
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOA VICENTE DO SUL/RS 

PREGÃO ELETRONICO N° 90018/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 234/2025 – PROCESSO LICITATÓRIO: Nº 087/2025 

OBJETO: Registro de preços para futura aquisição parcelada de lâminas e cunhas/ponta (com parafusos 
e porcas sextavadas) para motoniveladoras... 

 
PROPOSTA COMERCIAL 

 
Após analisarmos minuciosamente toda a documentação constante do Pregão supracitado, temos pleno conhecimento 
das referidas condições e seus anexos, bem como cientes ao Edital, propomos entregar, sob integral responsabilidade, o 
material/serviço, conforme condições abaixo indicadas: 

 
ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND MARCA VALOR UNT. VALOR TOTAL 

3 

01 CUNHA/PONTA referência 75266800 e 
06 
PARAFUSO 5/8x2.1/4 em aço 12.9 e 06 
PORCA 
SEXTAVADA 5/8" aço 12.9 

10 KIT 
NORTRACK-

MTW* 
R$ 200,00 R$ 2.000,00 

VALOR TOTAL:  R$ 2.000,00 

 
 
________________________________________________________________________________________ 
DADOS DA EMPRESA: 

 

Razão Social: J. Marangoni Comercial - Importação e Exportação LTDA – EPP 
CNPJ: 20.649.395/0001-65   Inscr. Mun. 55207   Inscr. Est. 260.312.915.118 
Endereço: Rua Sergipe, 3993 – Anexo A Bairro: Vila Paulista   CEP: 15803-160 
Cidade: Catanduva    Estado: São Paulo 
Telefone/Fax: (17) 3525-1768   Cel.: (17) 9 9671-0880 
_______________________________________________________________________________________ 

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO: 

Nome: Daiane Gentile Marangoni               Data de Nascimento: 04/12/1984 
Função/Cargo: Sócio/Diretor  RG: 34.549.748-X   CPF: 324.212.248-88 
Endereço: Av. dos Arnaldos, n.º 230 – Jardim Santa Helena – 15600-000 – Fernandópolis/SP 
E-mail: jmarangoni@jmarangoni.com.br 

________________________________________________________________________________________ 

DADOS PARA PAGAMENTO: 

Banco: Brasil     Ag: 0050-7    Cc: 51881-6 

 
________________________________________________________________________________________ 
DA PROPOSTA: 

Validade da proposta: 60 dias. 

Prazo de entrega: 15 dias. 

Local de entrega: CONF. EDITAL. 

Prazo de pagamento: 30 dias. 

mailto:jmarangoni@jmarangoni.com.br


 
____________________________________________________________________________________________ 

DECLARAÇÕES:  

No valor proposto estão computados todos os valores necessários para o atendimento do objeto da presente 
licitação, tais como tributos, encargos diretos e indiretos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, 
comerciais, taxas e tarifas, fretes, seguro, custos inerentes à aquisição, transporte, armazenamento e utilização 
de materiais a serem empregados na execução do serviço. 
 
 
 

Catanduva/SP, 18 de abril de 2025. 
 
 
 
 

___________________________________________ 
J. Marangoni Comercial - Importação e Exportação LTDA - EPP 

CNPJ: 20.649.395/0001-65 
Daiane Gentile Marangoni 

Representante Legal 
RG: 34.549.748-X   SSP/SP 

CPF: 324.212.248-88 
Cargo/função: Titular 

 


		2025-04-17T09:48:57-0300
	DAIANE GENTILE MARANGONI:32421224888




